
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL DE TAMBILLO

INGRESOS: XXXXXX Mes de Julio a Septiemrbe de 2024
GASTOS: XXXXXX CEDULA DE GASTOS

5 72,000.00 )(3,493.41 68,506.59 43,818.79 24,687.80 43,818.79 39,480.6924,687.80 4,338.10

51 65,128.61 65,128.61 41,596.26 23,532.35 41,596.26 37,258.1623,532.35 4,338.10

5101 45,846.00 45,846.00 33,282.00 12,564.00 33,282.00 29,721.0012,564.00 3,561.00

510105 45,846.00 45,846.00 33,282.00 12,564.00 33,282.00 29,721.0012,564.00 3,561.00

5102 6,520.50 6,520.50 2,192.64 4,327.86 2,192.64 2,192.644,327.86

510203 3,820.50 3,820.50 3,820.50 3,820.50

510204 2,700.00 2,700.00 2,192.64 507.36 2,192.64 2,192.64507.36

5105 4,433.00 4,433.00 4,433.00 4,433.00

510512 4,433.00 4,433.00 4,433.00 4,433.00

5106 8,329.11 8,329.11 6,121.62 2,207.49 6,121.62 5,344.522,207.49 777.10

510601 5,341.06 5,341.06 3,877.29 1,463.77 3,877.29 3,446.561,463.77 430.73

510602 2,988.05 2,988.05 2,244.33 743.72 2,244.33 1,897.96743.72 346.37

53 2,160.00 )(2,160.00

5302 840.00 )(840.00

530221 840.00 )(840.00

5303 1,320.00 )(1,320.00

530303 1,320.00 )(1,320.00

57 871.39 871.39 68.50 802.89 68.50 68.50802.89

5702 871.39 871.39 68.50 802.89 68.50 68.50802.89

570203 871.39 )(80.00 791.39 25.50 765.89 25.50 25.50765.89

570218 80.00 80.00 43.00 37.00 43.00 43.0037.00

58 3,840.00 )(1,333.41 2,506.59 2,154.03 352.56 2,154.03 2,154.03352.56

5801 3,840.00 )(1,333.41 2,506.59 2,154.03 352.56 2,154.03 2,154.03352.56

580101 1,680.00 )(1,333.41 346.59 346.59 346.59 346.59

580102 2,160.00 2,160.00 1,807.44 352.56 1,807.44 1,807.44352.56
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EGRESOS CORRIENTES

EGRESOS EN PERSONAL

Remuneraciones Básicas

Remuneraciones Unificadas

Remuneraciones Complementarias

Decimo Tercer Sueldo

Decimo Cuarto Sueldo

Remuneraciones Temporales

Subrogación

Aportes Patronales a la Seguridad Social

Aporte Patronal

Fondo de Reserva

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

Servicios Generales

Servicios Personales Eventuales sin Relación

Traslados, Instalaciones, Viáticos y Subsiste

Viáticos y Subsistencias en el Interior

OTROS EGRESOS CORRIENTES

Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos

Comisiones Bancarias

Intereses por Mora Patronal al IESS

TRANSFERENCIAS O DONACIONES CORRIENTES

Transferencias o Donaciones Corrientes al Sec

A Entidades del Presupuesto General del Estad

A Entidades Descentralizadas y Autónomas



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL DE TAMBILLO

INGRESOS: XXXXXX Mes de Julio a Septiemrbe de 2024
GASTOS: XXXXXX CEDULA DE GASTOS

7 176,312.97 )(13,442.79 162,870.18 121,139.25 41,730.93 121,139.25 119,800.8541,730.93 1,338.40

73 155,612.97 )(32,450.15 123,162.82 97,334.90 25,827.92 97,334.90 96,057.3625,827.92 1,277.54

7302 63,461.71 )(10,887.55 52,574.16 42,146.93 10,427.23 42,146.93 41,933.6310,427.23 213.30

730202 2,500.00 )(2,500.00

730204 4,000.00 )(4,000.00

730205 51,000.00 )(2,725.84 48,274.16 39,610.14 8,664.02 39,610.14 39,406.608,664.02 203.54

730207 1,000.00 )(1,000.00

730208 633.00 )(633.00

730209 28.71 )(28.71

730221 4,300.00 4,300.00 2,536.79 1,763.21 2,536.79 2,527.031,763.21 9.76

7303 200.00 )(200.00

730303 200.00 )(200.00

7304 59,346.26 )(14,914.62 44,431.64 44,431.64 44,431.64 43,459.20 972.44

730404 100.00 )(100.00

730417 28,530.00 )(14,907.56 13,622.44 13,622.44 .00 13,622.44 13,350.00.00 272.44

730418 30,716.26 92.94 30,809.20 30,809.20 30,809.20 30,109.20 700.00

7305 5,900.00 )(5,900.00

730504 5,900.00 )(5,900.00

7306 5,390.00 19,927.02 25,317.02 10,316.33 15,000.69 10,316.33 10,226.5315,000.69 89.80

730601 100.00 14,900.69 15,000.69 15,000.69 15,000.69

730604 100.00 )(100.00

730606 5,190.00 )(5,190.00

730613 10,316.33 10,316.33 10,316.33 10,316.33 10,226.53 89.80

7307 1,250.00 )(810.00 440.00 440.00 440.00 438.00 2.00

730702 500.00 )(60.00 440.00 440.00 440.00 438.00 2.00

730704 750.00 )(750.00

7308 20,065.00 )(19,665.00 400.00 400.00 400.00

730803 4,450.00 )(4,450.00

730804 400.00 400.00 400.00 400.00

730805 500.00 )(500.00

730811 6,215.00 )(6,215.00
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EGRESOS DE INVERSIÓN

BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN

Servicios Generales

Fletes y Maniobras

Edición, Impresión, Reproducción, Publicacion

Espectáculos Culturales y Sociales

Difusión, Información y Publicidad

Servicio de Seguridad y Vigilancia

Servicios de Aseo, Lavado de Vestimenta de Tr

Servicios Personales Eventuales sin Relación

Traslados, Instalaciones, Viáticos y Subsiste

Viáticos y Subsistencias en el Interior

Instalación, Mantenimiento y Reparación

Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimi

Infraestructura

Mantenimiento de Áreas Verdes y Arreglo de Ví

Arrendamiento de Bienes

Maquinarias y Equipos (Arrendamiento)

Contratación de Estudios, Investigaciones y S

Consultoría, Asesoría e Investigación Especia

Fiscalización e Inspecciones Técnicas

Honorarios por Contratos Civiles de Servicios

Capacitación para la Ciudadanía en General

Egresos en Informática

Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Siste

Bienes de Uso y Consumo de Inversión

Lubricantes

Materiales de Oficina

Materiales de Aseo

Insumos, Materiales y Suministros para Constr



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL DE TAMBILLO

INGRESOS: XXXXXX Mes de Julio a Septiemrbe de 2024
GASTOS: XXXXXX CEDULA DE GASTOS

730813 8,000.00 )(8,000.00

730814 500.00 )(500.00

75 20,300.00 13,007.36 33,307.36 19,250.86 14,056.50 19,250.86 19,190.0014,056.50 60.86

7501 20,300.00 )(8,000.00 12,300.00 12,300.00 12,300.00

750104 300.00 300.00 300.00 300.00

750107 20,000.00 )(8,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00

7505 21,007.36 21,007.36 19,250.86 1,756.50 19,250.86 19,190.001,756.50 60.86

750501 21,007.36 21,007.36 19,250.86 1,756.50 19,250.86 19,190.001,756.50 60.86

77 400.00 400.00 400.00 400.00

7702 400.00 400.00 400.00 400.00

770201 400.00 400.00 400.00 400.00

78 6,000.00 6,000.00 4,553.49 1,446.51 4,553.49 4,553.491,446.51

7801 6,000.00 6,000.00 4,553.49 1,446.51 4,553.49 4,553.491,446.51

780102 6,000.00 6,000.00 4,553.49 1,446.51 4,553.49 4,553.491,446.51

9 39,167.03 39,167.03 37,907.47 1,259.56 37,907.47 37,907.471,259.56

97 39,167.03 39,167.03 37,907.47 1,259.56 37,907.47 37,907.471,259.56

9701 39,167.03 39,167.03 37,907.47 1,259.56 37,907.47 37,907.471,259.56

970101 39,167.03 39,167.03 37,907.47 1,259.56 37,907.47 37,907.471,259.56

67,678.29202,865.51270,543.80)(16,936.20 202,865.51 67,678.29 197,189.01 5,676.50287,480.00
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Repuestos y Accesorios

Suministros para Actividades Agropecuarias, P

OBRAS PÚBLICAS

Obras de Infraestructura

Urbanización y Embellecimiento

Construcciones y Edificaciones

Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructu

Obras de Infraestructura

OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN

Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos

Seguros

TRANSFERENCIAS O DONACIONES PARA INVERSIÓN

Transferencias o Donaciones para Inversión al

A Entidades Descentralizadas y Autónomas (Tra

APLICACIÓN DEL FINANCIAMIENTO

PASIVO CIRCULANTE

Deuda Flotante

De Cuentas por Pagar



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL DE TAMBILLO

INGRESOS: XXXXXX Mes de Julio a Septiemrbe de 2024
GASTOS: XXXXXX CEDULA DE GASTOS

CLEVER MONTAÑO YELA DIEGO PERLAZA
PRESIDENTE SECRETARIO TESORERO
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